ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 ноября 2025 года № 30/22-3C_________
Иркутск

О внесении изменений
в пункт 3 постановления
Законодательного Собрания
Иркутской области
от 15 октября 2025 года
№ 28/25-ЗС «О депутатской
проверке»

Руководствуясь статьей 47 Устава Иркутской области
Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 3 постановления Законодательного Собрания
Иркутской области от 15 октября 2025 года № 28/25-ЗС «О депутатской
проверке» следующие изменения:

а) ввести в состав комиссии Сагдеева Тимура Ринатовича -
председателя комитета по бюджету, финансово-экономическому и
налоговому законодательству Законодательного Собрания Иркутской
области, члена фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Законодательном
Собрании Иркутской области;

б) вывести из состава комиссии Дикусарову Н.И.;
в) дополнить следующим наименованием должности Егоровой

Ларисы Игоревны: «заместитель председателя комитета по строительству
и дорожному хозяйству Законодательного Собрания Иркутской области»;

г) наименование должности Лаутина Александра Юрьевича
изложить в следующей редакции:

«председатель комитета по собственности и экономической
политике Законодательного Собрания Иркутской области»;

д) наименование должности Перетолчина Виталия Владимировича
изложить в следующей редакции:

«заместитель председателя Законодательного Собрания Иркутской
области, председатель комитета по законодательству о государственном

2

строительстве области и местном самоуправлении Законодательного
Собрания Иркутской области»;

е) дополнить следующим наименованием должности Уса Валерия
Геннадьевича: «заместитель председателя комиссии по контрольной
деятельности Законодательного Собрания Иркутской области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному
опубликованию в общественно-политической газете «Областная», в
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области

http://www.ogirk.ru